
Číslo objednávky:

JEDNÁVKA

OBJEDNATEL DODAVATEL

2) skříňky na boty s hliníkovou podnoží, korpus tl.4 a 8 mm, dvířky 8 mm z HPL desek, šířka oddělení 300mm 
výška 300mm, hloubka 300mm, počet oddělení 9x na šířku a 5x na výšku - celkem 2ks

- příslušenství skříňky: větrací-otvery, uzávěr pro visací zámek, etiketa s číslem skříňky č. 1-90, zakrytí 
podnože HPL deskou tl. 4mm bílá

- barva dvířek skříňky: 0062 FH Tenera

1) šatní skříňka - s hliníkovou podnoží, korpus tl.4 a 8 mm, dvířky 8 mm z HPL desek, šířka oddělení 400mm 
hloubka 500mm, celková výška vč. podnože cca 2000mm, počet oddělení 8x na šířku a 2x na výšku - celkem 6ks

- příslušenství skříňky: větrací-otvory, police horní a spodní, boční háček, uzávěr pro visací zámek, etiketa 
s číslem skříňky 6x č. 1-16

- barva dvířek skříňky: 0062 FH Tenera

Bližší popis prvků je uveden v příloze této objednávky - nabídce č. 034949 ze dne 23.07.2020.
Součástí je dodávka a montáž jednotlivých prvků, jejich doprava do místa určení dle bodu 2 této objednávky, 
likvidace obalů a případné další činnosti přímo související s dodávkou a montáží zboží.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
1) zálohová faktura ve výši 50 % splatná do 14 dní od objednání
2) doplatek na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14 dní

1. Specifikace zboží/služeb:
- dodávka a montáž prvků vybavení interiéru Sportovní haly v Novém Městě na Moravě - HPL skříněk (dále 
také jen „zboží“):

2. Termín a místo dodání:
Termín dodání: co nejdříve - max. 11 týdnů od objednání
Místo dodání: Sportovní hala, Tyršova ul., Nové Město na Moravě

město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
bankovní spojení: 1224751/0100 
kontaktní osoba: Ing.Radek Fila
tel.: 
e-mail: 

Frajt s.r.o.
Chropyňská 2848/26
767 01 Kroměříž
IČ: 25556550, DIČ: CZ25556550 
zastoupená Ing. Dušanem Frajtem, jednatelem 
bankovní spojení: 5325322/0800 
kontaktní osoba: Hana Šidlíková
tel.: 
e-mail: 

3. Cena: celková cena činí 476.580,60 Kč bez DPH.
Cena v sobě zahrnuje veškeré náklady na výrobu, dodávku a montáž zboží, jeho dopravu do místa určení dle bodu
2 této objednávky, likvidaci obalů, případný montážní materiál, apod.
Členění ceny na jednotlivé položky viz příloha této objednávky.
Cena je stanovena dle poptávky objednatele a výše uvedené cenové nabídky. Skutečná cena bude upřesněna na 
základě zaměření.

NMNMSML20200317



Potvrzuji přijetí objednávky:

podpis objednatele:

......Michal Šmarda: staro
..................................__ _

v Novj
dne x

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Záruční doba: HPL prvky 60 měsíců, ostatní prvky a komponenty 24 měsíců od převzetí zboží objednatelem.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná dodávka a montáž je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a doplňků. 
Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi podle § 29 a násl. 
zákona č.235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

V Kroměříži 
dne 7

podpis dodav

WU n^ravě



Nabídka č. 034949

Frcsjř 23.08.2020

76701

25556550

CZ25556550

300Středisko:

Nové Město na MoravěNázev nabídky:

Cena 1 MJ CelkemNázev (rozměry) Množství MJKód

1 . A102/40 96,000 míst 3 285,70 315 427,20

2.20218 96,000 ks 35,20 3 379,20

6x č.1-16

3.50001 Uzávěr pro visací zámek V4U420M80KS000Y-02 96,000 ks 198,00 19 008,00

4 . A300/25 90,000 míst 1 062,38 95 614,20

5.HPL4 1,000 ks 3 564,00 3 564,00Deska HPL ti. 4 mm

90,000 ks 35,20 3 168,006.20218

č. 1 - 90

Uzávěr pro visací zámek V4U420M80KS000Y-02 90,000 ks 198,00 17 820,007.50001

1,000 13 200,00 13 200,008 . M Montáž a manipulace

5 400,009 . D 1,000 5 400,00Doprava, přesun hmot

Strana: 1 Zpracováno systémem firmy KELOC CS | www.keloc-software cz

034949
23.07.2020

Nabídka č.:
Vystavena dne:
Platnost nabídky:

Skříňky na cennosti

atyp. 30x30x30 cm - 2 x 45 míst - 9 x šířka a 5x výška

Způsob platby: Bankovní převod
Splatnost faktury:
Doprava:

Konečný odběratel:

Sportovní hala
Tyršova pare. č. 269
59231 Nové Město na Moravě

Skříňky na cennosti A 300 - atyp. šířka 30 cm, výška 30 cm, hloubka 30 cm = 1 místo. Provedení z materiálu: HPL - 
kompaktní laminátová deska tl. 4 - 8mm vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný materiál vůči vodě, chemikáliím a 
mechanickému zatížení, využívaný pro velmi zatížené a frekventované prostory. Dveře jsou osazeny systémem 
průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí do skříně. Barva: korpus - 
bílá, dveře - výběr z unibarev Fundermax FH sv.šedá 0741. Vybavení místa: číslo na dveře,uzávěr pro visací zámek, 
bez větracích otvorů. Skříňky jsou na podnoži zakryté deskou HPL tl. 4 mm bílá.

Kontakt: Fila Radek, Ing 
Telefon: 

POPIS VÝROBKU:
Výroba a montáž:
Šatní skříňka A 102/40 - šířka 40 cm, hloubka 50 cm, výška 180 cm (2*90 cm). AL podnož 20 cm . Provedení z materiálu 
HPL - kompaktní laminátová deska, tl. 4 a 8 mm korpus, 8 mm dveře, vsazená do hliníkových profilů. Vysoce odolný 
materiál vůči vodě, chemikáliím a mechanickému zatížení, využívaný pro velmi zatížené a frekventované prostory. Dveře 
jsou osazeny systémem průběžného pantu, což zvyšuje bezpečnost samotné skříně a znesnadňuje nežádoucí vniknutí 
do skříně. Barva: korpus - bílá, dveře - výběr z unibarev Fundermax FH sv.šedá 0741.
Skříňka vybavena: číslo na dveře,uzávěr pro visací zámek,háček 2x, bez větracích otvorů.

IČ:

DIČ:

Odběratel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900 DIČ: CZ00294900

Skříňka, 1 místo š.40cm 

+ přídavná police

Číslo na skříňku

zakrytí podnoží skříněk

Číslo na skříňku

Frajt s.r.o.
Chropyňská 2848/26

Kroměříž

http://www.keloc-software


NaoidKa c.:

Množství MJ Cena 1 MJNázev (rozměry) CelkemKód

Celkem bez DPH: 476 580,60 Kč

8-11 týdnů od objednání a upřesnění barevného provedení.
y

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

ZÁRUČNÍ DOBA:

Strana: 2 Zpracováno systémem firmy KELOC CS | www.keloc-software.cz

Zálohová faktura ve výši 50% z ceny díla splatná do 14 dní od objednání, doplatek 
ceny díla na základě konečné faktury vystavené po předání díla se splatností 14dní.

Cenová nabídka má informativní charakter. Skutečná cena bude upřesněna na základě zaměření. 
Před objednáním si zaslanou cenovou nabídku prosím překontrolujte.
Do objednávky uveďte kompletní fakturační údaje vč.sdělení zda-li jste nebo nejste plátci DPH.

Záruka na provedené dílo z materiálu HPL je v délce 60 měsíců, na ostatní prvky a 
komponenty díla je 24 měsíců.

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
TERMÍN DODÁNÍ:

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: Pro zahájení výroby je nutné přesné zaměření díla. Zaměření může být provedeno 
po kompletním obložení stěn a po položení podlah. Pro zahájení montáže je nutné, 
aby byly provedeny podhledy, osazené zařizovací předměty a dokončeny 
všechny ostatní práce.

Vystavil: Hana Šidlíková
Telefon:
E-mail:

VfTTTTTŤ^y

ity
^(1

http://www.keloc-software.cz



